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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

یک رکورد دیگر از 
حسین وفایی

ر  د ن  یرا ا کر  سنو ا ینده  نما
نخستین رقابت خود در انجمن 
»حرفه ای«ها موفق شد بالاترین 
امتیاز ممکن را کسب کند. 
حسین وفایی نماینده شایسته 
بت  اسنوکر در نخستین رقا
خود در فصل جدید انجمن 
حرفه ای های اسنوکر جهان به 
میدان رفت و موفق شد حریف 
هنگ کنگی را با نتیجه ۵ بر یک 
شکست دهد تا جواز حضور 
در مسابقات مسترز اروپا را 

کسب کند.
از مهم ترین نکات این مسابقه 
ثبت بریک )امتیاز( ۱۴۷ حسین 
وفایی در یک رویداد رسمی بوده 
است. ۱۴۷ بالاترین امتیازی 
است که یک ورزشکار در یک 
ند کسب کند و  فریم می توا
وفایی برای نخستین بار در تور 
حرفه ای ها موفق به انجام این 
کار شد. مسابقات مقدماتی 
مسترز اروپا ۲۴ تیرماه لغایت ۲ 
مردادماه )۲۴-۱۵ جولای( در شهر 
لستر انگلستان برگزار می شود و 
وفایی با پیروزی در نخستین گام 
موفق شد تا به مرحله اصلی این 

مسابقات راه پیدا کند.

 
رقابت های جهانی امریکا

احسان حدادی 
شانس آورد؟

ویزای تیم دوومیدانی ایران برای 
حضور در رقابت های جهانی 
امریکا صادر نشد و احسان 
حدادی با اینکه مشکلی برای 
سفر به این کشور نداشت، راهی 
امریکا نشد. تصمیمی که به نظر 
می رسد به نفع او شده چراکه 
او این روزها به لحاظ رکوردی 

چندان وضعیت خوبی ندارد.
مرحله مقدماتی رقابت های 
پرتاب دیسک برگزار شد و 
نتایجی که به دست آمد، برای 
نایب قهرمانی المپیک لندن 
پیغام هایی دارد. این مسابقات 
در دو گروه A و B برگزار شد؛ 
جایی که 30 ورزشکار حضور 
داشتند. از این تعداد فقط 
»لوکاس نرِوی« از شیلی در سه 
پرتابی که داشت، نتوانست 
رکوردی را ثبت کند و مقابل 
نام سایر پرتابگران رکوردهایی 
ثبت شد. در مرحله مقدماتی 
لکنا« از لیتوانی  »میکولاس آ
با 68/9۱ متر در صدر ایستاد، 
»کریستیان چک« از اسلوونی با 
68/۲3 متر دوم شد و »سیمون 
پترسون« از سوئد با 68/۱۱ متر 
در رده سوم قرار گرفت. در پایان 
این مرحله ۱۲ پرتابگر مجوز 
حضور در فینال را کسب کردند. 
نفر دوازدهم »الکس رزُ« از 
ساموآ بود که رکورد 6۴/۱۴ متر 
را ثبت کرد و به عنوان آخرین نفر، 
جواز صعود به فینال را به دست 
آورد؛ رکوردی که احسان حدادی 
مدتهاست از آن فاصله دارد. با 
توجه به رکوردهای اخیر حدادی، 
به نظر می رسد او اگر در این 
رقابت ها شرکت می کرد، بعید 
بود رده ای بهتر از بیست و پنجم را 
به دست بیاورد. حدادی که یک 
اردوی چند هفته ای در امریکا 
داشت و بدون هیچ مسابقه ای 
به ایران بازگشت، روز ۲۱ تیر 
ماه در جریان مرحله نخست 
رقابت های لیگ دوومیدانی 
باشگاه های کشور، رکورد ۵8/۵۷ 
متر را ثبت کرد. در واقع او چند 
روز قبل از مسابقات جهانی این 
رکورد را داشت و اگر همین رکورد 
را در اورگِون تکرار می کرد، در رده 
بیست وهفتم قرار می گرفت؛ 
یعنی فقط سه، چهار نفر پایین تر 

از او می ایستادند.
 

 zگزارش و خبر

پرست  نی سر ا شیرو نو ا د  سجا
فدراسیون وزنه برداری تأکید دارد که 
در مدت زمان کوتاهی که به عنوان 
سرپرست در خدمت وزنه برداری 
است، به دنبال استخدام یک مربی 
بانوی خوب خارجی برای هدایت 
فنی تیم ملی وزنه برداری دختران 

کشورمان است.
سجاد انوشیروانی در بازدید از 
اردوی تیم ملی وزنه برداری 
دختران کشورمان در استان 
قزوین تأکید داشت: »انرژی 
و انگیزه بالای شما در 
تمرینات به ما هم یک 
نرژی مضاعف داد.  ا
خوشبختانه همدلی 

خوبی در خانواده وزنه برداری در 
حال شکل گرفتن است. اعتراف 
می کنم این همدلی و هم افزایی 
ما را بیش از پیش به آینده امیدوار 
کرده است. در همین مدت کوتاه 
تاش کردیم یک شرایط حداقلی 
مطلوب را برای اردوی تیم ملی 
وزنه برداری بانوان فراهم کنیم. 
ً کم و کاستی هایی هست  قطعا
اما رفته رفته سعی خواهیم کرد 
لی برای پیشرفت  شرایط ایده آ

بانوان وزنه بردار مهیا شود.«
انوشیروانی ادامه می دهد: »ما 
برای زحماتی که می کشید ارزش 
قائل هستیم و وظیفه داریم  شأن 
کار را به بهترین شکل ممکن حفظ 

کنیم. انتظار هم داریم اگر مشکلی 
در کار هست بدون تعارف با ما در 
میان بگذارید تا آنها را مرتفع کنیم. 
باور من این است که بانوان ما به 
لحاظ پتانسیل چیزی کم از آقایان 
ندارند و اگر همه چیز مهیا باشد 
در آینده  ای نزدیک می توانند پا به  
پای آنها در میادین بین المللی مدال 

کسب کنند.«
انوشیروانی در خصوص استخدام 
یک مربی خوب و توانمند خارجی 
برای هدایت تیم ملی وزنه برداری 
بانوان می گوید: »در همین مدت 
کوتاه مکاتباتی صورت گرفته که یک 
مربی با کارنامه و رزومه  دار خوب 
خارجی را برای تیم ملی وزنه برداری 

بانوان بیاوریم، کما اینکه در کنار آن 
به دنبال ظرفیت سازی داخلی هم 

هستیم.«
سرپرست فدراسیون وزنه برداری 
با اشاره به اینکه برای اعزام بانوان 
به بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی هیچ محدودیتی نداریم، 
معتقد است: »امکان دارد دختران 
وزنه برداری را با ترکیب کامل به 
این رویداد اعزام کنیم، البته اگر 
وضعیت رکوردی بچه ها مطلوب 
نباشد شاید هم هیچ کس اعزام 
نشود! این بستگی به همت و 
تاش خود شما  دارد که خودتان 
را باور کرده و تا روز آخر با انگیزه 

تمرین کنید.«

انوشیروانی:  خود را باور کنید، سکوی جهانی و المپیک دور از دسترس نیست

به دنبال مربی خوب خارجی برای دختران وزنه برداری هستیم

شرایط ایده آلی در قزوین برای 
دختران وزنه برداری مهیا کردند

کاپیتان و ملی پوش دسته 8۱ کیلوگرم 
تیم ملی وزنه برداری بانوان کشورمان 
درخصوص برگزاری اردوی آماده سازی 
تیم ملی در شهر قزوین و شرایط 
کمی و کیفی این اردو در مقایسه با 
اردوهای قبلی تأکید دارد: »حقیقتاً 
به نمایندگی از تیم ملی وزنه برداری 
بانوان کشورمان، باید تشکر و قدردانی 
ویژه ای داشته باشم از آقای انوشیروانی 
و مقامی   سرپرست و دبیر محترم 
فدراسیون وزنه برداری بابت مهیا 
کردم شرایطی ایده آل و قابل تحسین 
برای برپایی اردوی آماده سازی تیم 

ملی وزنه برداری بانوان در شهر زیبای 
قزوین. خدا گواه است که بعد از ۴ سال 
ما تازه در اردوی قزوین رنگ آرامش 
را به چشم دیدیم و فهمیدیم معنی 
برگزاری و تدارک یک اردوی آماده سازی 
درجه یک و استاندارد برای بچه های 
تیم ملی چیست. اصاً این اردو چه 
از نظر سالن تمرینی، چه از لحاظ 
شرایط اسکان، تغذیه و تیم سرپرستی 
و فنی قابل مقایسه با اردوهای ۴ سال 
گذشته تیم بانوان وزنه برداری نیست. 
من قصد و نیت جسارت به هیچ 
عزیزی را ندارم، اما خدا شاهد است 
که شرایط کمی و کیفی اردوهای قبلی 
ما به قدری وخیم و فاجعه بار بود که 
حتی از یادآوری و بیانش هم حالم بد 
می شود. اما الان در اردوی قزوین 
آقای مقامی دبیر فدراسیون و رئیس 

هیأت وزنه برداری این استان، هرچیزی 
که برای برپایی یک اردوی خوب و 
ایده آل لازم و ضروری است را برای ما 
فراهم کرده تا بدون دغدغه تمرین 
کنیم و مهیای حضور در رویدادهای 
مهم پیش رو شویم. به همین دلیل 
معتقدم که تیم جدید سرپرستی چون 
دلسوز و خاک خورده همین رشته 
هستند، در همین فرصت کوتاهی که 
سکان مدیریت وزنه برداری را دست 
گرفتند، خیلی عالی توانستند فضای 
ملتهب قبل را مدیریت کرده و آرام آرام 
قدم های مثبتی در جهت بازگشت 
وزنه برداری به روزهای روشن بردارند.«

 
انگیزه خوبی برای درخشش در 

قونیه دارم
سیده الهام حسینی ملی پوش دسته 

وزنی 8۱ کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری 
بانوان درخصوص شرایط آمادگی و 
رکوردی خود در اردوی آماده سازی 
قزوین می گوید: » ۲، 3 ماه قبل از 
شروع اردوی آماده سازی قزوین، 
کمی آسیب دیدگی داشتم و تازه از 
بند مصدومیت خاص شدم. اما 
با ریکاوری بسیار خوبی که داشتم، 
اردو را با یک انگیزه و روحیه بسیار 
خوبی استارت زدم. الان هم با توجه 
به شرایط خوب اردویی و تمرینی که 
در قزوین داریم، خیلی بهتر و آماده تر 
تمریناتم را دنبال می کنم. به همین 
دلیل خیلی امیدوارم با یک شرایط 
رکوردی خوب و قابل قبول، ضمن 
کسب دوبنده تیم ملی وزنه برداری در 
بازی های همبستگی، بتوانم نتیجه ای 
ایده آل و مدالی خوش رنگ را برای خود 

و وزنه برداری بانوان ایران کسب کنم. 
تمام فکر و ذهنم را معطوف کردم 
روی تمریناتم و حتی یک لحظه هم 
نمی خواهم از برنامه ریزی که برای 
موفقیت در مسیر پیش رو داریم، 
غافل شوم. بقیه بچه ها هم خداراشکر 
وضعیت تمرینی بسیار خوبی دارند. 
حالا که تیم مدیریتی این طور دلسوزانه 
دارند از ما حمایت می کنند و شرایط 
استانداردی را فراهم کردند تا در 
بهترین فرم ممکن مهیای حضور در 
مسابقات باشیم، ما هم باید با جان 
و دل تمرین کنیم جهت برافراشتن 
پرچم کشورمان و کسب افتخار برای 
ورزش وزنه برداری. سپاسگزار حمایت 
مجموعه مدیریتی فدراسیون هستیم 
و امیدوارم در مسیر پیش رو شرمنده 

اعتماد و محبت آنها نشویم.«

الهام حسینی: تازه از بند مصدومیت رها شدم

بعد از 4 سال، رنگ آرامش را دیدیم
نخستین بانوی مدال آور تاریخ وزنه برداری ایران در رده سنی بزرگسالان و امید اصلی کاروان وزنه برداری زنان ایران برای کسب خوش رنگ ترین مدال در بازی های همبستگی کشورهای اسامی در دسته 
وزنی 81 کیلوگرم، خوشحال است از تغییر و تحولات مدیریتی و فنی که در مجموعه وزنه برداری ایران رخ داده است. سیده الهام حسینی با ابراز امیدواری به وضعیت موجود وزنه برداری، معتقد است با توجه 
به نگاه ویژه و مثبتی که تیم جدید مدیریتی به وزنه برداری بانوان دارند، قطعاً می توان به آینده دختران وزنه برداری و درخشش آنها در عرصه های مختلف و معتبر پیش رو خصوصاً بازی های همبستگی 
در قونیه، همین طور رقابت های جهانی کلمبیا بیش از پیش امیدوار بود. به همین بهانه و باتوجه به برگزاری نخستین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی وزنه برداری در استان و شهر قزوین بعد از تغییر و 

تحولات مدیریتی برای بانوان، سراغ او رفتیم تا حال و هوای دختران ملی پوش را در این اردو از او جویا شویم.

قهرمان سابق کشتی جهان باز هم از نحوه برگزاری انتخابی انتقاد کرد. اکبر 
فاح در این باره گفت: »دیدید مردم چه ذوقی برای دیدن قهرمانان شان 
داشتند؟ اینها عاشق کشتی هستند. من این مدل انتخاب را دوست ندارم؛ 
چه فرآیند باشد و چه چرخه، که فقط یک کشتی برای قهرمانی چون حسن 
یزدانی برگزار شود. خوب است قهرمان بزرگی مثل یزدانیِ قهرمان با چهار، 

پنج کشتی به عضویت تیم ملی درآید.«

اسام جاهدی امسال در حال آماده سازی برای شرکت در بازی های پاراآسیایی 
هانگژو چین و قهرمانی جهان کانادا بود  که از این دو رویداد، یکی به تعویق 
افتاد و برای حضور در دومی هم مشکل ویزا پیش آمد. عضو تیم ملی پاراکانو 
می گوید: »برای کسب مدال در قهرمانی جهان از فروردین ماه بدون وقفه در 
اردوی آمادگی بودم  و به کسب مدال امید زیادی داشتم اما کانادا ویزا نداد 

و این شانس از دست رفت.«

علی پاکدامن در مسابقات قهرمانی جهان به مرحله یک شانزدهم صعود 
کرد و دو ملی پوش دیگر حذف شدند. در ادامه رقابت های شمشیربازی 
قهرمانی جهان و در جدول 64 نفره اسلحه سابر، فتوحی در دیدار با الی 
درشوئیتز از امریکا شکست خورد و حذف شد. پاکدامن نفر اول سابر 
ایران مقابل بانکو فرناندز از ایتالیا قرار گرفت و راهی یک شانزدهم شد. 

همچنین رهبری 15 بر 10 از حریف مصری شکست خورد و حذف شد.

اکبر فلاح:  پاراکانو شمشیربازی

این مدل انتخابی را دوست ندارم ویزای کانادا، مانع جاهدی پاکدامن ، جلوتر از بقیه

 این اردو چه از نظر 
سالن تمرینی، چه از 

لحاظ شرایط اسکان، 
تغذیه و تیم سرپرستی 
و فنی قابل مقایسه با 

اردوهای 4 سال گذشته 
تیم بانوان وزنه برداری 
نیست. من قصد و نیت 
جسارت به هیچ عزیزی 
را ندارم، اما خدا شاهد 
است که شرایط کمی و 

کیفی اردوهای قبلی 
ما به قدری وخیم و 

فاجعه بار بود که حتی 
از یادآوری و بیانش هم 

حالم بد می شود.
اما الان در اردوی 

قزوین آقای مقامی 
دبیر فدراسیون 

و رئیس هیأت 
وزنه برداری این استان، 
هرچیزی که برای برپایی 

یک اردوی خوب و 
ایده آل لازم و ضروری 
است را برای ما فراهم 
کرده تا بدون دغدغه 
تمرین کنیم و مهیای 
حضور در رویدادهای 
مهم پیش رو شویم.
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